
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.13.2019             

Uchwała Nr XIII/122/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 28 października 2019 r. 

 

w sprawie użytkowania hulajnóg z napędem elektrycznym i innych środków transportu 

osobistego z napędem elektrycznym na terenie parków w Dzielnicy V Krowodrza 

 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5467 z późn. zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Wnioskuje się do Rady Miasta Krakowa oraz Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie 

na terenie parków w Dzielnicy V Krowodrza: 

• zakazu jazdy osobom niepełnoletnim hulajnogami z napędem elektrycznym i innymi 

środkami transportu osobistego z napędem elektrycznym; 

• zakazu pozostawiania bez dozoru osobistego użytkowników hulajnóg z napędem 

elektrycznym i innych środków transportu osobistego z napędem elektrycznym; 

oraz 

• wprowadzenie obowiązku jazdy przez całą dobę z włączonym oświetleniem pozycyjnym 

w hulajnogach z napędem elektrycznym i innych środkach transportu osobistego 

z napędem elektrycznym przednim barwy białej oraz tylnym barwy czerwonej świecącym 

światłem ciągłym lub migającym. 

 

§ 2 

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy V Krowodrza 
 

Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Dbając o poprawę warunków bezpieczeństwa mieszkańców w związku z pismem Biura 

ds. Dzielnic Miasta Krakowa Urzędu Miasta Krakowa znak OR-03.0003.1193.2019 z dnia 

25 września 2019 r. wnioskuje się do Rady Miasta Krakowa oraz Prezydenta Miasta Krakowa 

o wprowadzenie uregulowań użytkowania hulajnóg z napędem elektrycznym i innych 

środków transportu osobistego z napędem elektrycznym na terenie parków Dzielnicy V 

Krowodrza. 


